
 

UCHWAŁA  NR  XXXIV/255/2017 

RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU  

z dnia  23 l is topada 2017 r .  

 

w sprawie stwierdzenia, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu 

położonego w obrębie Brójce nie narusza ustaleń Studium 

 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 i 1566) Rada Miejska w Trzcielu uchwala 

co następuje: 

§1. Stwierdza się, że projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu położonego w obrębie geodezyjnym Brójce nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Trzciel, uchwalonego uchwałą 

Nr XIV/126/00 r. Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 25 lutego 2000 r. (ze zm. uchwała Rady 

Miejskiej w Trzcielu Nr XXX/241/2009 z dnia 27 sierpnia 2009 r., uchwała Nr IV/25/2015 z 

dnia 29 stycznia 2015 r. i  uchwała Nr VIII/45/2015 z dnia 29 maja 2015 r.). 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 


